
ZARZĄDZENIE NR 289/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 23 sierpnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia warunków realizacji Projektu pn. „Rozwój infrastruktury i obszarów B+R 
Kieleckiego Parku Technologicznego” zgłoszonego w ramach Naboru na listę projektów 

indywidualnych do Działania I.3 „Wspieranie innowacji” Oś priorytetowa I „Nowoczesna 
Gospodarka” w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 - 2013, przez 

jednostkę organizacyjną Gminy Kielce: Kielecki Park Technologiczny.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ) oraz § 32 ust 2 Statutu Miasta Kielce zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powierza się jednostce organizacyjnej Gminy Kielce: Kieleckiemu Parkowi Technologicznemu 
realizację wszelkich zadań związanych z przygotowaniem i realizacją Projektu pn. „Rozwój 
infrastruktury i obszarów B+R Kieleckiego Parku Technologicznego”, w szczególności zaciąganie 
zobowiązań finansowych i ponoszenie wydatków kwalifikowanych potrzebnych do realizacji 
przedmiotowego projektu. 

§ 2. 

Za prawidłową realizację powierzonego zadania pełną odpowiedzialność ponosi Dyrektor 
jednostki Kieleckiego Parku Technologicznego. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kieleckiego Parku Technologicznego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: D336F425-22DD-4DBA-B69A-5EE6215C0F37. Przyjety Strona 1




